受付Ｎｏ．
令和
年
月
日
決

裁
学  部  長
事  務  長
総括主査
主　　　査
担　当　者
主　務　係

教　室　等　使　用　願集  　会  　届 　・ 　願
教　育　学　部　長　　殿
使用・集会責任者学 生 番 号
氏
名
連絡先電話番号

下記のとおり実施したいため，下記の施設の使用をご許可くださるよう願います。
	 主催教室等の名称

	 行事の名称

	（団体名　　　　　　　　　　)

	使用期間
	令和       年        月        日  （      ）
～           月          日 （      ）
平 　日         時        分       ～          時         分
土曜日         時        分       ～          時         分
休 　日         時        分       ～          時         分

	指導教員
複数教室にわたる場合には就職・学生委員
	指導教員・顧問教員
就 職 ・ 学 生 委 員
	氏　名

	印

	対象者
対象人員
	   人　　(　学外者の有・無  　　）

	使用目的

	使用施設名
(教室名）

	学務部
	学生支援課長
	総  括  主  査
	担         当